

क्रमांक 2715001/2014/ई.डी.पी./प्र.अ./ई-टेंडरिंग/408  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल  
ई मेल- enc.etendering.wrdmp@gmail.com  
फोन- 0755-2553402 फैक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक : / /2019

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)  
जन सम्पर्क संचालनालय,  
जनसम्पर्क भवन परिसर,  
बाणगंगा चौराहा, भोपाल

विषय:- निविदा सूचना क्रमांक 380/2715001/ई.डी.पी./2018-19/प्रमुख अभियंता  
/ई-टेंडरिंग दिनांक 05/02/2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 380/2715001/ई.डी.पी./2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग दिनांक 05/02/2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

निवेदन है कि उपरोक्त निविदा का प्रकाशन म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023 भोपाल दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां,।

निविदा में दर्शित 57 कार्य की  
कुल लागत रूपये 307.49 लाख है।

(अशोक कुमार जैन)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता,  
जल संसाधन विभाग, भोपाल (म.प्र.)

पृ.क्रमांक-2715001/2014/ई.डी.पी./प्र.अ./ई-टेंडरिंग/408/1075 भोपाल, दिनांक: 5/2/2019  
प्रतिलिपि:-

1. मुख्य अभियंता \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग, \_\_\_\_\_
2. अधीक्षण यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग, \_\_\_\_\_
3. कार्यपालन यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग, \_\_\_\_\_
4. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, कक्ष क्र. 320, भोपाल की ओर  
विभागीय पोर्टल पर अपलोड करने हेतु प्रेषित।
5. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल.  
भोपाल सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(अशोक कुमार जैन)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता,  
जल संसाधन विभाग, भोपाल (म.प्र.)

क्रमांक 2715001/2014/ई.डी.पी./ई-टेंडरिंग/408/1074  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल  
ई मेल- enc.etendering.wrdmp@gmail.com  
फोन- 0755-2553402 फैक्स-0755-2552408

// निविदा आमंत्रण सूचना //

निविदा सूचना क्रमांक- 380/2715001/ई.डी.पी./2018-19/प्र.अ./ई-टेंडरिंग भोपाल, दिनांक 5/2/2019

निम्न कार्य हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र वेबसाइट पर दिनांक 27/02/2019 को 17:30 बजे तक क्रय/डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	राशि रु. लाख में
1	2019_WRD_5859	चिचंडा जलाशय के डूब क्षेत्र से 11 के.व्ही.लाईन डी.टी.आर. हटाने तथा नई लाईन लगाने का कार्य।	होशंगाबाद	2.90
2	2019_WRD_5957	पराकाठी जलाशय के डूब क्षेत्र से 11 के.व्ही.ए. डी.टी.आर. 11 के. व्ही. लाईन डी.पी. एवं एल.टी. लाईन हटाने तथा नई लाईन लगाने का कार्य।	होशंगाबाद	3.53
3	2019_WRD_5967	पूर्णा जलाशय के डूब क्षेत्र के देवलवाडा ग्राम से एल.टी. विद्युत लाईन हटाने एवं अन्यत्र स्थापित करने का कार्य।	होशंगाबाद	1.22
4	2019_WRD_5971	छिंदी जलाशय के डूब क्षेत्र से 11 के.व्ही.लाईन डी.टी.आर. हटाने तथा नई के.व्ही. लाईन डी.पी एवं टी.पी स्ट्रक्चर स्थापित करने का कार्य।	होशंगाबाद	6.83
5	2019_WRD_7276	तवा दांयी तट नहर के इंटेक बेल गेट्स के उपकरण की सर्विसिंग, आर्यलिंग, ग्रीसिंग एवं वायर रोप के कम्पाउंडिंग का कार्य।	होशंगाबाद	0.47
6	2019_WRD_7278	तवा बायी तट नहर के 8 नग, इंटेक बेल गेट्स, 13 नग रेडियल गेट, रोन्ट्री फ्रेम की लिफ्टिंग बीम का आईलिंग ग्रीसिंग एवं वायर रोप का कम्पाउंडिंग का कार्य।	होशंगाबाद	2.53
7	2019_WRD_8008	वि./यां. भारी मशीनरी संभाग, बालाघाट हेतु निरीक्षण वाहन किराये पर लेना।	बालाघाट	2.52
8	2019_WRD_8016	वि./यां. आर.डब्ल्यू.एस. उपसंभाग, बालाघाट हेतु निरीक्षण वाहन किराये पर लेना।	बालाघाट	2.52
9	2019_WRD_8034	वि./यां. भारी मशीनरी संभाग, बालाघाट के अधीन वि./यां. आर. डब्ल्यू.एस. उपसंभाग, बालाघाट में उपलब्ध अनुपयोगी/अतिशेष कलपुर्जों का विक्रय।	बालाघाट	19.77

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	राशि रु. लाख में
10	2019_WRD_8039	वि./यां. भारी मशीनरी संभाग, बालाघाट के अधीन वि./यां. आर. डब्ल्यू.एस. उपसंभाग, बालाघाट में उपलब्ध अनुपयोगी/अतिशेष कलपुर्जों का विक्रय।	बालाघाट	17.22
11	2019_WRD_8047	वि./यां. भारी मशीनरी संभाग, बालाघाट के अधीन वि./यां. आर. डब्ल्यू.एस. उपसंभाग, बालाघाट में उपलब्ध अनुपयोगी/अतिशेष कलपुर्जों का विक्रय।	बालाघाट	16.22
12	2019_WRD_8049	वि./यां. भारी मशीनरी संभाग, बालाघाट के अधीन वि./यां. भारी मशीनरी उपसंभाग, सिवनी में उपलब्ध अनुपयोगी/टी.एंड.पी. कलपुर्जों का विक्रय।	बालाघाट	0.56
13	2019_WRD_8379	बाणसागर कालोनी सतना के आवासीय भवनों का वार्षिक मरम्मत एवं रखरखाव कार्य।	सतना	19.81
14	2019_WRD_8988	विभिन्न कार्यालयों में वार्षिक रेंटल फोटोकॉपी मशीन की प्रदाय एवं स्थापना का कार्य।	भोपाल	1.44
15	2019_WRD_9318	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग मुरैना के कोतवाल बांध के जलद्वारों का वार्षिक मरम्मत, आयलिंग एवं ग्रीसिंग एवं मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	4.55
16	2019_WRD_9323	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, मुरैना के पिलउआ बांध के जलद्वारों का आयलिंग एवं ग्रीसिंग का कार्य।	ग्वालियर	4.97
17	2019_WRD_9326	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के संभागीय कार्यालय में लेखन सामग्री का प्रदाय।	ग्वालियर	3.60
18	2019_WRD_9331	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, भिण्ड के जलाशयों के जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	0.45
19	2019_WRD_9336	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के हनुमान बांध, ककटो टैक एवं ककटो पहसारी नहर एवं पहसारी बांध के मेन स्लूस गेट का ऑयलिंग ग्रीसिंग कार्य।	ग्वालियर	1.61
20	2019_WRD_9349	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के हस्सी बांध के नान पिकअप वियर मामा का जलाशय, गिरबई एवं वीरपुर जलाशय के जलद्वारों का मरम्मत एवं आयलिंग, ग्रीसिंग का कार्य।	ग्वालियर	1.18
21	2019_WRD_9533	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, मुरैना एवं श्योपुर हेतु बोलरो जीप किराये पर लेना।	ग्वालियर	2.82
22	2019_WRD_9555	कलियासोत कॉलोनी, जवाहर चौक, भोपाल के आई.जी./एफ. टाईप क्वार्टरों में फ्लोरिंग के रेनावेशन एवं वर्टीफाईड टाइल्स का प्रदाय एवं लगाने का कार्य।	भोपाल	10.07
23	2019_WRD_9581	जल संसाधन संभाग, भोपाल के भवन एवं परिसर का वार्षिक रखरखाव कार्य।	भोपाल	4.86
24	2019_WRD_9588	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, सबलगढ़ के जलाशयों के जलद्वारों का वार्षिक मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	1.05

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	राशि रु. लाख में
25	2019 WRD_9589	एम.सी.एफ. (इसरो) को घोड़ापछाड़ जलाशय से पानी सप्लाई का वार्षिक रखरखाव का कार्य।	भोपाल	4.85
26	2019 WRD_9593	जल संसाधन विभाग, भोपाल के एनेक्सी भवन में कन्टीन कमरे का मोडीफिकेशन का कार्य।	भोपाल	8.45
27	2019 WRD_9596	जल संसाधन विभाग, भोपाल के एनेक्सी भवन में आर्जेटिरियम कक्ष का मोडीफिकेशन का कार्य।	भोपाल	19.36
28	2019 WRD_9599	प्रमुख अभियंता कार्यालय जल संसाधन भवन, भोपाल में ग्राउन्ड फ्लोर, कॉरीडोर एवं कक्षों में टाइल्स प्रदाय एवं लगाने का कार्य।	भोपाल	8.26
29	2019 WRD_10077	वि./यां. भारी मशीनरी उपसंभाग, ग्वालियर के संभागीय कार्यालय हेतु बोलरो जीप किराये पर लेना।	ग्वालियर	2.82
30	2019 WRD_10098	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के माधवराव सिधिया जलाशय के जलद्वारों का ऑयलिंग ग्रीसिंग कार्य।	ग्वालियर	2.40
31	2019 WRD_10119	करहिया उद्वहन सिंचाई योजना में स्थापित वि./यां. उपकरणों का मरम्मत व रखरखाव का कार्य।	रीवा	1.70
32	2019 WRD_10224	बानसुजारा बांध सिंचाई परियोजना के शीर्ष रेग्युलेटर स्लूस जलद्वार के विद्युतीयकरण का कार्य।	सागर	15.06
33	2019 WRD_10239	थावर परियोजना में स्थापित सिपिल व गेट हेतु ब्रेक असेम्बली का प्रदाय एवं स्थापना का कार्य।	नरसिंहपुर	1.81
34	2019 WRD_10250	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. संभाग, नरसिंहपुर हेतु निरीक्षण वाहन किराये पर लेना।	नरसिंहपुर	2.52
35	2019 WRD_10272	कैवई उद्वहन सिंचाई योजना में स्थापित वि./यां. उपकरणों का मरम्मत व रखरखाव का कार्य।	रीवा	1.41
36	2019 WRD_10289	लाईट मशीनरी वि./यां. उपसंभाग, मुरैना के जलाशयों एवं पगारा बांध के जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	2.30
37	2019 WRD_10312	कान्हीवाडा उद्वहन सिंचाई विद्युत सब स्टेशन में 33 के.व्ही.वी. सी. बी. का प्रदाय एवं स्थापना कार्य।	नरसिंहपुर	3.00
38	2019 WRD_10338	पवई सिंचाई परियोजना में सेडियल गेटों के संचालन हेतु 100 के.व्ही. ए. के एक नग डीजल जनरेटर सेट के प्रदाय एवं स्थापना सहित चालन व परीक्षण का कार्य।	सागर	12.38
39	2019 WRD_10348	संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई ग्वालियर क्रमांक-2 के विभिन्न स्थानों पर स्थित 39 पीजोमीटर के मरम्मत, रखरखाव एवं सुधार कार्य।	ग्वालियर	6.15

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	राशि रु. लाख में
40	2019_WRD_10360	पवई मध्यम सिंचाई परियोजना की नहर से प्रभावित ग्राम गुरु में आने वाली 11 के.व्ही. व एल.टी. विद्युत लाईन के स्थानांतरण सहित संचाई बढ़ाये जाने का कार्य।	सागर	9.66
41	2019_WRD_10390	खोदरी जलाशय के डूब क्षेत्र से 11 के.व्ही लाईन, डी.टी.आर इटाने तथा नई 11 के.व्ही डी.टी. आर लाईन लगाने का कार्य।	डोरगाबाद	5.42
42	2019_WRD_10536	माही परियोजना मुख्य बांध कि गैलरी में स्थापित 30 एच.पी. ड्रिफ्टरिंग मोटर पंप सेट एवं उसके कन्ट्रोल पैनल का सुधार कार्य।	घार	0.51
43	2019_WRD_10579	वि./यां. भारी मशीनरी उपसंभाग, श्योपुर के जलाशयों के जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	1.36
44	2019_WRD_10583	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के शिवपुरी के चिनोर, खिडिया जलाशयों के जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	2.07
45	2019_WRD_10585	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के जलाशयों के जलद्वारों एवं अपर ककटो बांध के जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	2.20
46	2019_WRD_10588	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के अन्तर्गत जलाशयों के जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	1.90
47	2019_WRD_10610	लाईट मशीनरी एवं वि./यां. उपसंभाग, ग्वालियर के माधवराव सिंधिया बांध तिगरा के ग्रेन्टी क्रेन का पेंटिंग का कार्य।	ग्वालियर	0.67
48	2019_WRD_10764	राष्ट्रीय जल विज्ञान परियोजना हेतु वाहन किराये पर लेना।	भोपाल	14.76
49	2019_WRD_10854	बांध सुरक्षा भवन भोपाल हेतु सुरक्षा कर्मों का प्रदाय।	भोपाल	10.44
50	2019_WRD_10868	माही परियोजना के नहर के विभिन्न जलद्वारों के एम्बेडेड पार्ट्स पर एस.एस. प्लेट के प्रदाय एवं फिक्सिंग, कास्ट स्टील रोलर की कास्टिंग, मशीनिंग,असेम्बली एवं अन्य कार्य।	भोपाल	7.51
51	2019_WRD_10884	सगौनी कला काजवे कम स्टॉप डेम शटर के जलद्वारों साईज 1.28मी गुणा 0.50मी, 120 नग, के प्रदाय एवं फेब्रिकेशन का कार्य।	भोपाल	5.60
52	2019_WRD_10890	घटोईयाघाट काजवे कम स्टॉप डेम शटर के जलद्वारों साईज 1.32मी गुणा 0.50मी, 60 नग, के प्रदाय एवं फेब्रिकेशन का कार्य।	भोपाल	2.87
53	2019_WRD_10896	बलारपुर स्टॉप डेम शटर के जलद्वारों साईज 1.30मी गुणा 0.50मी, 100 नग, के प्रदाय एवं फेब्रिकेशन का कार्य।	भोपाल	4.72
54	2019_WRD_10906	एस.ए.एस. परियोजना के नहर के क्रॉस रेग्युलेटर जलद्वार हेतु कास्ट स्टील रोलर की कास्टिंग, मशीनिंग, असेम्बली एवं अन्य कार्य।	भोपाल	4.68

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	घरि रू. लाख में
55	2019 WRD_10908	खैरघाट के नहर के क्रॉस रेग्युलेटर जलद्वारों के एम्बेडेड पाट्स पर एस.एस फ्लैट के प्रदाय, फेब्रिकेशन, फिक्सिंग एवं अन्य कार्य।	मोपाल	1.84
56	2019 WRD_10911	विभिन्न जल संसाधन परियोजनाओं के टैंक एवं केनाल जलद्वारों हेतु सी.आई. कपलिंग के प्रदाय, कार्टिंग, नशीनिंग एवं असेम्बली का कार्य।	मोपाल	1.19
57	2019 WRD_10923	इथाईस्केडा जलाशय, का विशेष मरम्मत एवं सुधार कार्य।	मोपाल	4.90

5.2.19  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

**Government of Madhya Pradesh**  
**Office of the Engineer-in-Chief,**  
**Water Resources Department,**  
**Jal Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)**  
**Email : enc.etendering.wrdmp@gmail.com**  
**Tel: 0755-2553402, Fax: 0755-2552406**

**// NOTICE INVITING TENDER //**

**N.I.T. No. 380/2715001/EDP/2018-19/E-in-C/e-tendering/ Bhopal, Dated 5/2/2019**

Bid for following works are invited on website <http://www.mptenders.gov.in> Last date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is 27/02/2019, 17:30 Hrs. Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount (Lakhs)
1	2019_WRD_5859	Removing & Installation of New DTR/ 11 K.V Line & from submergence area of Chichanda Dam.	HOSHANGABAD	2.90
2	2019_WRD_5957	Removing & Installation of New 11 KV/ DTR/ 11 K.V L.T Line from Submergence of Area of Parakathi Dam.	HOSHANGABAD	3.53
3	2019_WRD_5967	Shifting of L.T Line of Village Dewalwada from Submergence Area of Poorna Dam.	HOSHANGABAD	1.22
4	2019_WRD_5971	Shifting of Existing 11 KV Line & Erection of New 11 K.V Line D.P & T.P Structure from Submergence Area of Chhindi Dam.	HOSHANGABAD	6.83
5	2019_WRD_7276	Cardium Compound Lubrication on Wire Ropes & Servicing, Oiling, Greasing of Accessaries of Intake Well Gates of Tawa RBC.	HOSHANGABAD	0.47
6	2019_WRD_7278	Cardium Compound Lubrication on Wire Ropes & Servicing, Oiling, Greasing of Radial Crest Gates Lifting Beam of Gantry Crane & Intake Gates of Tawa LBMC.	HOSHANGABAD	2.53
7	2019_WRD_8008	Hiring of Inspection Vehicle for E/M HEM Division, Balaghat.	BALAGHAT	2.52
8	2019_WRD_8016	Hiring of Inspection Vehicle for E/M RWS Sub Division, Balaghat.	BALAGHAT	2.52
9	2019_WRD_8034	Disposal of Unserviceable/Surplus Spare Parts Material Available of SDO E&M RWS Sub Division, Balaghat under E&M HEM Division, Balaghat	BALAGHAT	19.77

S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount (Lakhs)
10	2019_WRD 8039	Disposal of Unserviceable/Surplus Spare Parts Material Available of SDO E&M RWS Sub Division, Balaghat under E&M HEM Division, Balaghat	BALAGHAT	17.22
11	2019_WRD 8047	Disposal of Unserviceable/Surplus Spare Parts Material Available of SDO E&M RWS Sub Division, Balaghat under E&M HEM Division, Balaghat	BALAGHAT	16.22
12	2019_WRD 8049	Disposal of Unserviceable/T&P Spare Parts Material Available of SDO E&M HEM Sub Division, Balaghat under E&M HEM Division, Balaghat	BALAGHAT	0.56
13	2019_WRD 8379	Annual Repair and Maintenance work of Residential Quarters of Bansagar Colony Satna.	SATNA	19.81
14	2019_WRD 8988	Providing and Installation fo Rental Photocopy Machine of Different Offices fo Direcor Hydromateriology Division No.1 Bhopal.	BHOPAL	1.44
15	2019_WRD 9318	Annual Repair and Oiling, Greasing work of gates of Kotawal Dam of L.M. E/M. Sub Division, Morena.	GWALIOR	4.55
16	2019_WRD 9323	Annual Repair and Oiling Greasing work of gates of Pillowa Dam of L.M. E/M. Sub Division Morena.	GWALIOR	4.97
17	2019_WRD 9326	Providing Stationary material for Division Office of L.M. E/M. Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	3.60
18	2019_WRD 9331	Repair work of gates of tanks of L.M. E/M. Sub Division, Bhind.	GWALIOR	0.45
19	2019_WRD 9336	Repair Work & Oiling, Greasing of main Sluice Gates of Hanuman Dam, Kaketo Dam, Kaketo Pehsari Canal, Pehsari Tank of L.M. E/M. Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	1.61
20	2019_WRD 9349	Repair, Oiling and Greasing of Noon Pickup weir Mama ka tank, Girbai and Veerpur tank gates of Harsi Dam of L.M. E/M. Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	1.18
21	2019_WRD 9533	Hiring of Inspection Vehicle for Sub Divison, L.M. E/M. Sub Division, Morena & Shepour.	GWALIOR	2.82
22	2019_WRD 9555	Renovation of Flooring, Providing & Fixing virtified tiles of IG/F type quarters of W.R.D. Colony, Kaliasote, Jawahar Chowk, Bhopal	BHOPAL	10.07
23	2019_WRD 9581	Annual maintenance of Building & Campus of Water Resources Division Bhopal.	BHOPAL	4.86
24	2019_WRD 9588	Annual Repair work of gates of tanks of LM E/M Sub Division, Sabalgadh.	GWALIOR	1.05



S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount (Lakhs)
25	2019_WRD 9589	Annual maintenance of water supply from Ghorepachhar Tank to MCF (ISRO)	BHOPAL	4.85
26	2019_WRD 9593	Modification of Canteen room at NXE Building, W.R.D. Bhopal.	BHOPAL	8.45
27	2019_WRD 9596	Modification of Auditorium Hall of NXE Building, W.R.D. Bhopal.	BHOPAL	19.36
28	2019_WRD 9599	Providing & Fixing of tiles in O/o E-in-C ground floor Corridor and Rooms of O/o Ein-C Jal Sansadhan Bhawan, Bhopal.	BHOPAL	8.26
29	2019_WRD 10077	Hiring of Inspection Vehicle for Division Office of E/M, HEM Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	2.82
30	2019_WRD 10098	Repair Work & Oiling and Greasing of Gates of Madhav Rao Sindhiya Tank of L.M. E/M. Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	2.40
31	2019_WRD 10119	Repair and Maintenance of Electrical and Mechanical Equipments Installed at Karahiya LIS.	REWA	1.70
32	2019_WRD 10224	Electrification work of Head Regulator Shuice Gate of Bansujara Dam Irrigation Project.	SAGAR	15.06
33	2019_WRD 10239	Providing & Fixing of Break Assembly for Spill Way Gate of Thanwer Dam Site.	NARSINGHPUR	1.81
34	2019_WRD 10250	Hiring of Inspection Vehicle of Light Machinery Division, Narsinghpur.	NARSINGHPUR	2.52
35	2019_WRD 10272	Repair and Maintenance of Electrical and Mechanical Equipments Installed at Kewai LIS.	REWA	1.41
36	2019_WRD 10289	Repair of gates of Tanks and Pagara Dam of L/M E/M Sub Division, Morena.	GWALIOR	2.30
37	2019_WRD 10312	Providing and Installation of 33 KV VCB for Sub- Station of Kanhiwara LIS.	NARSINGHPUR	3.00
38	2019_WRD 10338	Providing and Installation with Test & Trial of 01 No. 100 KVA Diesel Generator Set for Operation of Radial Gates of Pawai Irrigation Project.	SAGAR	12.38
39	2019_WRD 10348	Repair, Maintenance & Rectification of Existing 39 Nos. Pizometers of various places of Divisional Ground Water Survey unit No.2 Gwalior.	GWALIOR	6.15

S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount (Lakhs)
40	2019_WRD 10360	Shifting with Height Raising of 11 K.V. and LT Line of Village Surru Affected by Canal of Pawai Medium Dam.	SAGAR	9.66
41	2019_WRD 10390	Shifting of Existing DTR / 11 KV Line & Erection of New DTR 11 KV Line for Restoring of Supply of Existing Consumer From Submerged Area of Khodri Dam.	HOSHANGABAD	5.42
42	2019_WRD 10536	Repair work of 30 H.P. Dewatering Motor Pump Set and its Control Panel of Mahi Project Main Dam.	DHAR	0.51
43	2019_WRD 10579	Repair of gates of tanks of E/M HEM Sub Division, Sheopur.	GWALIOR	1.36
44	2019_WRD 10583	Repair of gates of Chinor and Khiria tanks of Shivpuri of L/M E/M Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	2.07
45	2019_WRD 10585	Repair of gates of tanks of Gwalior and Upper Kaketo Dam of L/M E/M Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	2.20
46	2019_WRD 10588	Repair of gates of tanks of Shivpuri of L/M E/M Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	1.90
47	2019_WRD 10610	Painting Work of Gantry Crane of Madhav Rao Scindia Dam of Tigra of L/M E/M Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	0.67
48	2019_WRD 10764	Hiring of Vehicle for National Hydrology Project.	BHOPAL	14.76
49	2019_WRD 10854	Providing of Scurity gaurds for Dam Safety Building Bhopal.	BHOPAL	10.44
50	2019_WRD 10868	Providing and Fixing and other work of SS Flat on Embedded Parts, Casting, Machining and Assembly of Cast Steel Rollers of various Canal Gates of Mahi Project.	BHOPAL	7.51
51	2019_WRD 10884	Providing and Fabrication work of Stop Dam Shutter Gates of Size 1.28m X 0.50m -120 Nos. for Sagauni Kala Causeway Cum Stop Dam.	BHOPAL	5.60
52	2019_WRD 10890	Providing and Fabrication work of Stop Dam Shutter Gates of Size 1.32m X 0.50m -60 Nos. for Ghatoiyaghat Causeway Cum Stop Dam.	BHOPAL	2.87
53	2019_WRD 10896	Providing and Fabrication work of Stop Dam Shutter Gates of Size 1.30m X 0.50m -100 Nos. for Balarpur Stop Dam.	BHOPAL	4.72
54	2019_WRD 10906	Casting, Machining, Assembly and other work of Cast Steel Rollers of Canal Cross Regulator Gates of SAS Project.	BHOPAL	4.68

S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount (Lakhs)
55	2019_WRD 10908	Providing, Fabrication, Fixing and other work of S.S. Flat on Embedded parts Khairghat Branch Canal.	BHOPAL	1.84
56	2019_WRD 10911	Providing, Casting, Machining and Assembling of CI Coupling for Tank and Canal Gates of Various WR Projects.	BHOPAL	1.19
57	2019_WRD 10923	Special Repaired and Maintenance of Hathaikheda Dam.	BHOPAL	4.90

*5.2.19*  
Chief Engineer (Procurement)

### Annexure - A

(See clause 1, 7 of Section 1 -NIT)

N.I.T. No. 380 /2715001/EDP/2018-19/E-in-C/e-tendering/ Bhopal, Dated 05/02/2019

### // CRITICAL/KEY DATES //

Seq No	WRD Stage	Bidder Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time	Envelopes
1	Registration Date		11/02/2019 10:30 Hrs.	-	Envelope A, Envelope C,
2			11/02/2019 10:30 Hrs.	27/02/2019 17:30 Hrs.	Envelope A, Envelope C,
3			18/02/2019 10:30 Hrs.	27/02/2019 17:30 Hrs.	Envelope A/Fee, Envelope C/ Finance
4			01/03/2019 10:30 Hrs.	-	Envelope A/Fee

**Note :-**

1. The date and time for opening Envelope B and C will be declared online after evaluation of the documents of Envelope A/B (as the case may be).
2. The last date and time for submitting hard copy of Envelope A will be same as that of online Bid Submission.
3. The Critical Date mentioned online shall be considered as the final dates.